Datum Tusculani per manum Gratiani, S. R.
Ecclesise subdiaconi et nolarii, iv Idib. Fcbr., In-
dict. iv, Incarn. Dominicae anno 1170, ponlificalus
vero domini Alexandri PP. III anno xu.

DCCLXXXIV.

Privilegium pro eccksia S. Petri Tarvisina*,

(Tusculani, Febr. 11.)

[ UGHELLI,Italia sacra^ V, 52S. ];
ALEXANDERepiscopus, servus servoruro Dei. di-

lectis filiis DRUDOpraeposito ccclesiaeS. Petri Tar-
visii, ejusque fralribus, lam praesentibus quam fu-
luris, canOnice substituendis.

Effeciuin justa postulantibus indulgere et vigor-
sequiialis, ei ordo exigit rationis, pracsertim quando
praeseniiuin volunlatera et pieias adjuvat, el pietas
non relinquil. Quapropler , dilecii in Domino filii,

C vestris justis poslulaiionibus clenienler aiinueiues,
ad exemplar papse ac prscdecessoris nostri S. re-
cordationis Eugenii PP. prsefatam ecclesiam S.

Petri, in qua divino estis obsequio mancipati, sub
beaii Petri et nostra protectione suscipimus, et,
praesentis scripti privilegio communimus. Comtuur
neni vero vitam, quam tn eadem ecclesia observare

promisislis, sedis apostolicse auciorilaie confirma-

raus, et ne cuiquam vestrura posl faetam promissio-
nem nisi oblenlu religionis relro abire prohibemus,
et si quis hoc allentare prsesumpserit, ejusdem
ecclesiae beneficio privelur, nec aiiquis, nisi qtii
hanc cornmunem vilam se observaturum promise^
rit, in eadem ecclesia de cseiero canonicus institua-

tur. Praeierea quascunque possessiones, quaecunque
" bona eadem Ecclesia inpnesenliarum jusle ac ca~

nocice possidet, aut in futuruin concessione pon-
lificum, largilione regum vel principum, oblatione

fidelium, vel aliis juslis modis, praestanie Domino,

polerit adipisci, firma vobis vestrisque successori-

bus cl illibata perinaiieant, in qtiibus hsec propriis
duxinius exprinienda vocabulis.

(Eorum possessionesenumerat.),
Dalum Tusculani, per raanum Graliani S. R. E.

subdiaconi card. noiarii, tenio Idus Febr., Incar-

nat. Dom. anno 1170, poiuif. vero, D. Alesa.adri
PP. III anuo xn.
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DCCXXXV.

Exsialpro Blasiliensibusmonialibus(diac S. Flor.i),
bulla Akxandri papm111, inqua meminil privile-
giorum ipsis concessorum a sumtnis ponlificibus
Sergio el Calixlo; enttmeralque pracipuas mona-
sterii possessiones,villam ubi siiutn est monaste-

1 rium, cum oninibus periinenliis suis, ecclesias
S. Salurnini et S. Slephaiii cum omnibus ad eas
pertineniibus, insuper decimam suortim novalium.
Datum apud Tusculumpermaniis GralianiS. R. E.
snbdiaconi et nolarii xv Kal. Marlii, an. Incarn.
Dom. 1170, pomific. dom. Alexandri papa lil,
ann. XJ.

[Gall. clirist. Nov. II, Inslr., 158.]

DCCLXXXVI.

Ad Petrum abbatem S. Remigii, et Fukonem deca-
nttm Rememem.— Ut causam abbaium duorum
decidat.

(Tusculani, Febr. 2S.)

[MANSI,ConciL, XXI, 923.]

Causam quaeinterabbaieni S. Urbani (62') et ab-

baiem Dervensem, super ecclesia Sancti Desiderii,

el quibusdam aliis noscilur agitari, vobis, de quo-
rum prudeniia ei boneslate confidimus, commitii-

jiius audiendam, el finedebiio lerminandam. Ideoque

experieniiae vesirae per aposioliea scripla roanda-

mus, quaienus, cum exinde requisili fueritis, in

nnum pariter convenientes, uiramque partem ante

vestram praeseuliamconvocelis : el ralionibus hinc

inde diligenler audilis et cognitis, eamdem causam,

subtsto appellationis remedio, raediante juslitia de^

cidatis.

Datum Tusculani, v Kal. Marlii.

DCCLXXXVII.

Cephaloedensem Ecaesiam tn sedem episcopakm
erigit,-et ejus bona ac jura confirmat.

(Tusculani, April. 9.)

[PIRRI,Sicifia sacra, lf, p. 801.]

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei,

venerabili fratri ROSONICepbaludensi episcopo,

ejusque successoribus canonice subsliluendis, in

perpetuum.

Quoniam sicut rerum geslarum memoria, et

reverenda SS. Palrum insiilutio evidenler decla-

rant, semper sedi aposlolicse licuit non solum

sedes episcopales de novo in locis idoneis instituere,

verum eliam conjtinclas disjuugere, et disjunclas

unire. nos,!qui ex injuncio nobis a Deo summi

ponlilicatus officio pro universarum stalu Eccle-

siarum debemus, quanlum Deus dcderit sollicite

cogilare, Cephaludensem Ecclcsiam, ad cujtis re-

gimen, disponenle Domino, nuper vocatus fuisii,

(62*)Ejusdem est ordinis coenobium, cujtis Der-
vense, alque in cadem Caialaunorum dioecesi: sed
in oppido Jouisvi.lai, sive, ut vocari posiea ccepiij

A et in episcopuni consecratus, poniificalem sedem
diixirous slaluendam. Ila quidem quod cathedralis
ibidem sedes perpeluis lemporibus inviolabiliier
observelur. Sialuiinus etiara ul quascunqtie pos-
sessiones, quaecunque bona eadem Ecclesia inprae-
sentiarum jusie et canonice possidei, aul in fulu-
rum concessione ponlificum, largiiione regnm vcl

principum, oblatione lidelium, scu aliis juslis
niodis, praestanie Domino, poleril adipisci, firma
tibi iuisqtie sticcessoribus et illibaia permaneanl.
In quihus haec propriis duximus exprimenda vo-
cabulis :

Civiialem ipsam Cephaludensem, sicut a regibus
Sicilise cum omnibus perlinenliis suis praetliciaB
ecclesiaeCephaludensi concessa esl, et sui privilcgii

" nomine roboraia ; casale de Arsa cum oinnibus